
UCHWAŁA NR LXXI/710/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 marca 1997 r.

w sprawie Planu Rozwoju Miasta Krakowa na lata 1997 - 2001.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się Planu Rozwoju Miasta Krakowa, na który składa się:

1/ Plan Społeczno-Gospodarczy Gminy Miasta Krakowa 1997 - 2001,

2/ Program Gospodarczy 1997,

3/ Program Finansowo-Inwestycyjny 1997 - 2001

w brzmieniu załącznika do uchwały.

§ 2.

Jednocześnie traci ważność uchwała Nr XXXVIII/363/95 Rady Miasta Krakowa
z dnia 20 grudnia 1995 r. w sprawie planu społeczno-gospodarczego Gminy Miasta
Krakowa 1996 - 2000, programu gospodarczego 1996 oraz programu finansowo-
inwestycyjnego 1996 - 2000.

§ 3.

Do realizacji uchwały zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


